Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer

Datum verslag

Insolventienummer

Toezichtzaaknummer

Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Envau B.V.

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap Envau B.V. is statutair gevestigd in Amsterdam en

10

06-06-2024
F.13/21/167
NL:TZ:0000205540:F001
02-11-2021

mr. C.H. Rombouts
mr V.S. Janszen

02-12-2021
1

02-12-2021

staat ingeschreven op de Jan Massenstraat 12 (1411 RW) te Naarden. Envau 1
B.V. handelt tevens onder de naam Agilis.

Activiteiten onderneming

Door de (holding)vennootschap werd een onderneming geéxploiteerd die zich

bezig hield met het verlenen van management diensten.

Financiéle gegevens

Jaar

2018

2019

2020

2021

Omzet

€142.972,11
€ 46.073,00

€9.626,00

Winst en verlies

€6.736,00
€ 262.439,21
€153.410,95

€9.124,88

Balanstotaal
€211.102,00
€ 157.161,03
€ 258.425,42

€ 242.484,09

02-12-2021
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=c9c41606-ef3b-ec11-a85f-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d832ef95-3e29-e911-80d3-0050568031ed

Toelichting financiéle gegevens

Volgens de gedeponeerde jaarrekening 2018 bedroeg het balanstotaal in 02-12-2021
2018 EUR 211.102,-- en zou er een winst gerealiseerd zijn van EUR 6.736,--. 1

De boedel heeft tot op heden nog geen financiéle administratie ontvangen met
betrekking tot 2019, 2020 en 2021.

De financiéle informatie is gebaseerd op de jaarrekeningen 2019 en 2020, de 02-03-2022
voorlopige jaarrekening 2021 en de informatie die de curator van de 2
bestuurder heeft ontvangen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

02-12-2021
1
1
Toelichting
De bestuurder heeft aangegeven enkel zelf een arbeidsovereenkomst te
hebben met curanda.
Boedelsaldo
02-12-2021
Toelichting
1
Nihil.
02-03-2022
€0,00
2
02-09-2022
€ 0,00
4
Verslagperiode
van 02-12-2021
1
2-11-2021
t/m
2-12-2021
van 02-03-2022
2
3-12-2021
t/m
2-3-2022
van 31-05-2022
3
3-3-2022
t/m

31-5-2022



van
1-6-2022
t/m

2-9-2022

van
3-9-2022
t/m

22-12-2022

van
23-12-2022
t/m

22-3-2023

van
23-3-2023
t/m

1-7-2023

van
2-7-2023
t/m

7-12-2023

van
8-12-2023
t/m

7-3-2024

van
8-3-2024
t/m

7-6-2024

02-09-2022
E§4

22-12-2022
] 5

23-03-2023
[ 6

01-09-2023
E7

07-12-2023
] 8

07-03-2024
EEQ

06-06-2024
] 10



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 10 uur 54 min
2 11 uur 42 min
3 18 uur 6 min
4 11 uur 12 min
5 7 uur 54 min
6 4 uur 12 min
7 14 uur 0 min
8 5 uur 54 min
9 5 uur 24 min
10 2 uur 6 min
totaal 91 uur 24 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De vennootschap is opgericht bij akte d.d. 10 februari 2000. De bestuurder en 02-12-2021
enig aandeelhouder is de heer C.M.C. Jansen Venneboer. 1

1.2 Lopende procedures

Er zijn geen lopende procedures. 02-12-2021

1

1.3 Verzekeringen

Aansprakelijkheidsverzekeringen worden niet opgezegd en zullen vervallen 02-12-2021
wegens niet-betaling. De overige gebruikelijke verzekeringen zijn opgezegd, 1
aangezien de boedel geen belang meer heeft bij het continueren van deze

verzekeringen.

1.4 Huur

De huurovereenkomst met betrekking tot de bedrijfslocatie aan de Prins 02-12-2021
Hendrikkade 20 en 21 te Amsterdam was reeds bij vonnis d.d. 15 maart 2020 1
ontbonden.

1.5 Oorzaak faillissement

In onderzoek. 02-12-2021
1

Volgens de bestuurder zouden er grofweg twee oorzaken zijn voor het 02-03-2022

faillissement. In de eerste plaats was curanda een holding vennootschap. De 2

werkzaamheden werden onder meer uitgevoerd door de werkmaatschappij
Agilis Contacts B.V. Door het faillissement van Agilis Contacts B.V. in 2018 liep
de omzet van curanda terug.

In de tweede plaats was er tussen de verhuurder en curanda een juridisch
geschil omtrent de niet-nakoming van de betalingsverplichting van curanda
onder de huurovereenkomst. Bij vonnis van de rechtbank Amsterdam d.d. 15
maart 2021 is curanda veroordeeld tot betaling van een bedrag van EUR
61.124,64 te vermeerderen met wettelijke rente alsmede een bedrag van EUR
4.393,36 per maand tot de ontruiming heeft plaatsgevonden. Curanda heeft
niet aan deze betalingsverplichting voldaan. Derhalve heeft de verhuurder bij
verzoekschrift d.d. 4 oktober 2021 het faillissement van curanda aangevraagd.
De rechtbank heeft bij vonnis d.d. 2 november 2021 het faillissement van
curanda uitgesproken. In het kader van het rechtmatigheidsonderzoek zal er
nog nader onderzoek worden gedaan naar andere oorzaken van het
faillissement.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 02-12-2021
1 1
Toelichting

Volgens de bestuurder was hij als enige in dienst bij curanda.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 02-12-2021

mE1

1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
19-11-2021 1

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

Na verkregen machtiging van de rechter-commissaris is de 02-12-2021
arbeidsovereenkomst die tussen curanda en de bestuurder zou bestaan 1
opgezegd op grond van artikel 40 Fw.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 02-12-2021

mE1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Controle Kadaster.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Op het moment van de faillietverklaring zijn er geen bedrijfsmiddelen
aangetroffen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft een beroep gedaan op artikel 21 Invorderingswet 1990. Op het
moment van de faillietverklaring zijn er echter geen bedrijfsmiddelen
aangetroffen.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

02-12-2021

1

02-12-2021
1

02-12-2021

1

02-12-2021

1

02-12-2021
1

02-12-2021
1



Toelichting andere activa

Niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
Onbekend
totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

Boedelbijdr.

€0,00

Curanda beschikt tot op heden nog niet over de debiteurenadministratie. Het
is dan ook niet bekend of curanda debiteuren heeft.

Volgens de bestuurder zijn er geen debiteuren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Correspondentie bestuurder omtrent de debiteurenadministratie.

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Er is tot op heden nog geen vordering ingediend door een bank.

Toelichting vordering van bank(en)

Door curanda werden drie bankrekeningen aangehouden bij de Rabobank. De

bankafschriften zijn tot op heden nog niet volledig aangeleverd.

02-12-2021

1

02-12-2021

1

02-12-2021
1

02-03-2022

2

02-12-2021
1

02-12-2021

1

02-03-2022
2



De Rabobank heeft aangegeven dat zij een vordering heeft op curanda. Deze
vordering is ter incasso overgedragen aan Syncasso. Syncasso heeft tot op
heden nog geen vordering ingediend.

31-05-2022
Toelichting vordering van bank(en)
3
De bankafschriften van de drie bankrekeningen zijn inmiddels ontvangen.
Syncasso heeft tot op heden nog geen vordering ingediend.
23-03-2023
€ 143.049,41
6
Toelichting vordering van bank(en)
Syncasso heeft namens de Rabobank een vordering ingediend van EUR
143.049,41.
5.2 Leasecontracten
Niet van toepassing. 02-12-2021
1
5.3 Beschrijving zekerheden
Niet van toepassing. 02-12-2021
1
5.4 Separatistenpositie
Niet van toepassing. 02-12-2021
1
5.5 Eigendomsvoorbehoud
Vooralsnog zijn er geen crediteuren die een beroep hebben gedaan op een 02-12-2021
eigendomsvoorbehoud. 1
5.6 Retentierechten
Vooralsnog zijn er geen crediteuren die aanspraak hebben gemaakt op een 02-12-2021
retentierecht. 1
Niet van toepassing. 02-03-2022
2
5.7 Reclamerechten
Vooralsnog zijn er geen crediteuren die een beroep hebben gedaan op het 02-12-2021
recht van reclame. 1
Niet van toepassing. 02-03-2022

2



5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Correspondentie Rabobank.

Bestudering van toegestuurde bankafschriften. Diverse correspondentie met
de bestuurder van curanda.

Correspondentie Syncasso.

02-12-2021
1

02-12-2021
1

02-03-2022
2

23-03-2023
6



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Door curanda werden geen bedrijfsactiviteiten verricht. Van het voortzetten
daarvan is dan ook geen sprake.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Door curanda werden geen bedrijfsactiviteiten verricht. Van een doorstart kan
dan ook geen sprake zijn.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

02-12-2021
1

02-12-2021
1

02-12-2021
1

02-12-2021

1

02-12-2021

1

02-12-2021

1

02-12-2021
1

02-12-2021

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek.

In onderzoek.

De curator beschikt tot op heden niet over een volledig correcte administratie.

Naar het oordeel van de curator is de boekhoudplicht dan ook geschonden.

7.2 Depot jaarrekeningen
2018: 28 oktober 2020

De jaarrekening 2018 is niet tijdig gedeponeerd. De jaarrekening 2019 is niet
gedeponeerd. Ten tijde van het faillietverklaring bestond er nog geen
verplichting om de jaarrekening 2020 te deponeren.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

In onderzoek.

Bij een gebrek aan de volledige administratie kan niet worden vastgesteld of
eris voldaan aan de stortingsverplichting.

02-12-2021

1

02-09-2022
Bk

22-12-2022
5

02-12-2021
1

02-12-2021

1

02-12-2021

1

02-09-2022
E 4

22-12-2022
5



7.5 Onbehoorlijk bestuur

02-12-2021
Toelichting
1
In onderzoek.
02-09-2022
Toelichting
4
In onderzoek.
22-12-2022
Ja 5
Toelichting
Naar het oordeel van de curator is de administratieplicht en de publicatieplicht
geschonden (zie ook paragraaf 7.1 en 7.2 van dit verslag) en is er derhalve
sprake van onbehoorlijk bestuur. De curator beraadt zich over eventuele
vervolgstappen.
01-09-2023
Toelichting
7
Met de bestuurder vindt overleg plaats omtrent een minnelijke regeling ten
aanzien van de schending van de administratie- en publicatieplicht. De
komende verslagperiode zal duidelijk worden of het mogelijk is om een
minnelijke regeling te bereiken.
07-12-2023
Toelichting
8
De boedel is nog in overleg met de bestuurder.
07-03-2024
Toelichting
9
Er is een minnelijke regeling overeen gekomen met de bestuurder van EUR
4.000, te betalen in vier termijnen.
o 06-06-2024
Toelichting 10
De eerste termijnen zijn door de bestuurder niet tijdig betaald. Er zijn nieuwe
afspraken gemaakt met de bestuurder voor de betaling van de minnelijke
regeling van EUR 4.000,--.
7.6 Paulianeus handelen
02-12-2021
In onderzoek
1
02-09-2022

In onderzoek

4



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Er zijn diverse (vervolg)vragen aan de bestuurder gesteld naar aanleiding van
de punten die uit het rechtmatigheidsonderzoek zijn gebleken. De boedel is
nog in afwachting van aanvullende stukken en een toelichting van de
bestuurder.

De bestuurder heeft een aanvullende toelichting en administratie verstrekt
naar aanleiding van de punten die uit het rechtmatigheidsonderzoek zijn
gebleken. Deze documenten zullen worden beoordeeld alvorens een
standpunt zal worden ingenomen over eventueel paulianeus handelen en/of
onbehoorlijk bestuur.

Vooralsnog is niet gebleken dat is sprake is van geweest van paulianeus
handelen.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Correspondentie bestuurder omtrent het aanleveren van de volledige
administratie ten behoeve van het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek.

Uitvoeren rechtmatigheidsonderzoek, correspondentie bestuurder. De boedel
heeft recent een aanvullend deel van de financiéle administratie ontvangen.
Deze administratie wordt onderzocht.

Uitvoeren rechtmatigheidsonderzoek, bestuderen aanvullende administratieve
stukken, diverse correspondentie bestuurder.

Correspondentie met de bestuurder en nader onderzoek naar de punten die
zijn gebleken uit het rechtmatigheidsonderzoek.

Correspondentie met de bestuurder, onderzoek ontvangen toelichting en
documentatie.

Correspondentie met de bestuurder en de adviseur van de bestuurder,
onderzoek nader ontvangen toelichting en documentatie.

Correspondentie met de bestuurder en de adviseur van de bestuurder,
onderzoek nader ontvangen toelichting.

Correspondentie met de bestuurder en de adviseur van de bestuurder,
onderzoek nader ontvangen stukken.

Correspondentie met de bestuurder en de adviseur van de bestuurder,
opstellen minnelijke regeling.

Correspondentie met de bestuurder i.v.m. de nakoming van de
vaststellingsovereenkomst.

8. Crediteuren

31-05-2022

3

02-09-2022
E 4

22-12-2022

EEE

02-12-2021

EEI

02-03-2022
2

31-05-2022
3

02-09-2022
E 4

22-12-2022

EEE

23-03-2023
6

01-09-2023
E7

07-12-2023

8

07-03-2024
9

06-06-2024

10



8.1 Boedelvorderingen

€ 15,13
Toelichting

Claimsagent: EUR 15,13
Salaris curator: P.M.

€ 21,18
Toelichting

Claimsagent: EUR 21,18
Salaris curator: P.M.

€ 27,23
Toelichting

Claimsagent: EUR 27,23
Salaris curator: P.M.

€ 30,25
Toelichting

Claimsagent: EUR 30,25
Salaris curator: P.M.

€ 33,28
Toelichting

Claimsagent: EUR 33,28
Salaris curator: P.M.

€ 36,30
Toelichting

Claimsagent: EUR 36,30
Salaris curator: P.M.

02-12-2021
1

02-03-2022
2

31-05-2022
E3

22-12-2022
5

23-03-2023
6

01-09-2023
&7



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 60.085,00

€65.151,00
Toelichting

De fiscus heeft een vordering ingediend voor niet betaalde loonheffing,
omzetbelasting en vennootschapsbelasting.

€ 65.828,00

€66.007,00

€ 298.662,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Niet van toepassing.

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 3.025,00
Toelichting

De aanvrager van het faillissement heeft aanspraak gemaakt op preferentie ex
art. 16 lid 2 Fw.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 64.280,40

€215.270,76

02-12-2021

1

02-03-2022
2

31-05-2022
3

22-12-2022
5

01-09-2023

7

02-03-2022
2

02-12-2021

1

02-12-2021
1

23-03-2023
6

02-12-2021

1

23-03-2023
6



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet in te schatten.

Nog niet in te schatten.

Nog niet in te schatten.

Nog niet in te schatten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Correspondentie met crediteuren en indienen van

Correspondentie met crediteuren en indienen van

Correspondentie met crediteuren en indienen van

Correspondentie met crediteuren en indienen van

Correspondentie met crediteuren en indienen van

Correspondentie met crediteuren en indienen van

vorderingen.

vorderingen.

vorderingen.

vorderingen.

vorderingen.

vorderingen.

02-12-2021

1

02-09-2022
Bk

22-12-2022
5

23-03-2023
6

02-12-2021
1

02-03-2022

2

31-05-2022
3

02-09-2022
E 4

22-12-2022
5

23-03-2023

6



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Er zijn geen lopende procedures.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e Verkrijging volledige (financiéle) administratie; en
e Uitvoeren oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek.

e Verkrijgen aanvullende (financiéle) administratie; en
e QOorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek.

Bestuderen aanvullende financiéle informatie en voortzetten van het oorzaken-
en rechtmatigheidsonderzoek.

Oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek.

e Qorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek.

e QOorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek.

Het enige resterende punt in dit faillissement betreft de afwikkeling van de
punten, die zijn gebleken uit het rechtmatigheidsonderzoek.

02-12-2021
1

02-12-2021
1

02-12-2021
1

02-12-2021
1

02-12-2021
1

02-03-2022
2

31-05-2022
3

02-09-2022
E 4

22-12-2022
5

23-03-2023
6

01-09-2023
=K



Incasso termijnen minnelijke regeling 07-03-2024

EE

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet in te schatten. 02-12-2021
1

Nog niet in te schatten. 02-03-2022
2

Nog niet in te schatten. 02-09-2022
4

Nog niet in te schatten. 22-12-2022
5

Nog niet in te schatten. 23-03-2023
6

Dit is afhankelijk van de afwikkeling van de punten uit het 01-09-2023

rechtmatigheidsonderzoek. 7

10.3 Indiening volgend verslag

I 6-9-2024 06-06-2024

10



10.4 Werkzaamheden overig

Verslaglegging en correspondentie

Verslaglegging en correspondentie

Verslaglegging en correspondentie

Verslaglegging en correspondentie

Verslaglegging en correspondentie

Verslaglegging en correspondentie

Verslaglegging en correspondentie

Verslaglegging en correspondentie

Verslaglegging en correspondentie

I Verslaglegging en correspondentie

Bijlagen

Bijlagen

met de

met de

met de

met de

met de

met de

met de

met de

met de

met de

rechter-commissaris.

rechter-commissaris.

rechter-commissaris.

rechter-commissaris.

rechter-commissaris.

rechter-commissaris.

rechter-commissaris.

rechter-commissaris.

rechter-commissaris.

rechter-commissaris.

02-12-2021

1

02-03-2022
2

31-05-2022
3

02-09-2022
4

22-12-2022

5

23-03-2023
6

01-09-2023
Ek

07-12-2023
8

07-03-2024
9

06-06-2024
10



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


